
/ Kjøpetilbud

llster-advokatene.no

Undertegnede 1.
Undertegnede 2:
Adresse

E-mail privat
Telefon privat

gir herved bud stort, kr

Lister Advokatene AS Adv. Lilly Marie Kongevold
P. b. 201, 4402 Flekkefjord Tlf. 38 32 50 50 lmk@lister-advokatene. no
Oppdragsnr 1618 hljemmelshaver: Anvor Tobiassen
Gnr. 203 Bnr. 149 Nygaten 7 4400 Flekkefjord

Fpnr:
Fpnr

Postnr/sted:
E-mail arbeid

arbeid mobil

kroner

Med tillegg av tinglysningsgebyr og dokumentavgift som skal betales til staten, gebyr for konsesjonsbehandling til kommunen i konsesjonssaker,
administrasjonsgebyr til Statskog vedrørende overføring av festerett, og jeg bærer selv risiko for eventuell odel og konsesjon
Finansieringsplan:
Kontant v/kontraktsunderskrift 10% av kjøpesummen kr
Lånegiver: Referanseperson og tlf. nr

kr
kr

Egenkapital kr

Kryss av her, dersom du ønsker
en uforbindlig prisvurdering av nåværende bolig

Eventuelle forbehold/forutsetninger:

Dette budet baserer på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer i salgsoppgaven for eiendommen.

Ønsket overtagelsestidspunkt: Budet gjelder til og med den kl
Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til 1500 (kan strykes ved ingen frist)

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta elle forkaste ethvert bud og er klar over at handelen er juridisk
binende for begge parter, dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Budet kan ikke trekkes tilbake innen
akseptfristen dersom selger eller megler er gjort kjent med budet. Dersom undertegnede ikke blir kjøper av eien-
dommen, vil kjøper dersom han krever det, få opplysninger om min identitet, på de vilkår sonr fremkommer av
"Forbrukerinformasjon om budgivning" (kt. 9. Jeg har fått prospekt og alle tilbudt e vedlegg, har besikgitget og nøye
satt meg inn i salgsoppgaven som er utarbeidet i forbindelse med dette salget, og vet at når eiendommen selges fra |
dødsbo, kan det ikke garanteres for eiendommens beskaffenhet, l tvangssalg skjer salget etter reglene for tvangssalg,
jeg har da begrenset mulighet for mangelinnsigelseer og bærer risiko for eventuell odel og konsesjon. Jeg har fulgt
oppfordringen om å selv å undersøke eiendommen.

§ 8-6 Meglers plikter ved budgivning
Megler skat legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden, og avpasse tempoet i salgsarbeidet til et nivå hvor
oppdragsgiver og aktuelle interessenter kan sikres et forsvarlig grunnlag for sine handlingsvalg.

Dersom bud inngis med en frist som åpenbart er for kort til at megler kan håndtere det i samsvar med foregående ledd,
skal han fraråde budgiver å stille slik frist, og gi uttrykk for at det kan føre til at oppdragsgiver ikke vil akseptere budet.
Dersom budgiver velger å opprettholde den korte fristen, skal megler orienter oppdragsgiver om budet og om følger av at
fristen er for kort. Megler skal så langt det er nødvendig og mulig orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige
interessenter om bud og forbehold, og legge til rette for at disse får rimelig tid til å områ seg. Megler skal også bistå
ved vurdering av bud.

l frobrukerforhold skal megler ikke formidle bud med kortere i akseptfrist enn hva den til enhver tid gjeldende
regel tillater. Kun skriftlige bud Finansieringsbekreftelse må fremlegges sammen med budet.

Sted Budgiverens underskrift Budgiverens underskrift


